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Valtuutettu Santeri Nousjoki teki Anne Tuomaila-Lähteenmäen, Tiina 
Malmin, Ari Wahlbergin, Topias Rauhamaan, Matti Sallilan, Marko 
Hietalan, Sirpa Kinnarin ja Liisa Korpelan allekirjoittaman 
valtuustoaloitteen koskien kummiluokkien nimeämistä uusille 
valtuutetuille. 
 
Valtuustoaloite 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunnassa on ollut tällä kaudella hyvä käytäntö, 
että jokaiselle lautakunnan jäsenelle on nimetty Kärkölän yhtenäiskoulusta 
vähintään yksi kummiluokka, johon lautakunnan jäsenen tulee tutustua ja 
mahdollisuuksien mukaan vierailla luokan arjessa. Lautakunnan 
kokemuksien mukaan käytäntö on lisännyt jäsenten ymmärrystä 2020-
luvun koulumaailmasta sekä yhteydenpitoa arjen ammattilaisiin eli 
opettajiin ja muuhun koulun henkilökuntaan on parantunut.  
 
Hyvinvointialueuudistuksen jälkeen sivistyspuoli on meillä Kärkölässäkin 
suurin kunnan tuottama palvelukokonaisuus, jonka käytännön tuntemus voi 
jäädä kuitenkin monelle sen määrärahoista päättävälle eli 
kunnanvaltuutetuille etäiseksi moniportaisen päätöksentekoprosessin takia. 
Prosessia ei kuitenkaan tarvitse muuttaa tietämyksen ja ymmärryksen 
lisäämiseksi, vaan on olemassa ketterämpiäkin vaihtoehtoja.  
 
Valtuutetut esittävät seuraavaa:  
 
Laajennetaan päättäjien kummiluokkatoimintaa niin, että jokaiselle uudelle 
kunnanvaltuutetulle nimetään oma kummiluokka Kärkölän 
yhteisäiskoulusta.  
 
Koulun kanssa uusille kunnanvaltuutetuille nimetään oma kummiluokka, 
jonka toimintaan sivistys- ja hyvivontilautakunnan olemassa olevan 
käytännönmukaisesti valtuutetun tulisi perehtyä opettajan kanssa 
yhteydenpidosta sopien. Tällä symbolisella eleellä valtuutetut pääsisivät 
lähemmäksi koulun arkea, minkä lisäksi koulun ammattilaiset kokisivat 
tulleensa kuulluksi entistä paremmin.  
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnan käsiteltäväksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
 



Jakelu aloitteentekijät 
sivistysjohtaja 
sivistys- ja hyvinvointilautakunta 

 


